

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1707****Pedido: 226 - REGISTRO DE PREÇOS EVENTUAL E FUTURA AQUISICAO DE****Fornecedor: 6982 - G. DE M. LOPES & CIA LTDA ME****Endereço: AV. GABRIEL MULLER - MODULO 02 - JUINA MT****Órgão/Unid: 02.001 - GABINETE DO PREFEITO****Local: 1 - GABINETE****Dotação: 0832 - 02.001.04.122.0006.2003.339033000000 - Manutencao das Atividades Executivas****CNPJ: 016.422.680/0001.71****CEP: 78320000**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
157553	PASSAGEM RODOVIARIA DE JUINA A CUIABA	30.0000	R\$ 174,00	R\$ 5.220,00
157554	PASSAGEM RODOVIARIA DE CUIABA A JUINA	30.0000	R\$ 176,00	R\$ 5.280,00
157571	PASSAGEM RODOVIARIA EXECUTIVA DE JUINA A CUIABA	50.0000	R\$ 204,00	R\$ 10.200,00
157572	PASSAGEM RODOVIARIA EXECUTIVA DE CUIABA A JUINA	50.0000	R\$ 206,00	R\$ 10.300,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 31.000,00**Total do Local:** R\$ 31.000,00**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 31.000,00**Órgão/Unid: 02.002 - DEPTO DE AGUA E ESGOTO****Local: 1 - DAE****Dotação: 0514 - 02.002.17.512.0004.2006.339033000000 - Manutencao do Servico de Agua**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
157553	PASSAGEM RODOVIARIA DE JUINA A CUIABA	10.0000	R\$ 174,00	R\$ 1.740,00
157554	PASSAGEM RODOVIARIA DE CUIABA A JUINA	10.0000	R\$ 176,00	R\$ 1.760,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 3.500,00**Dotação: 0516 - 02.002.17.512.0004.2006.339039000000 - Manutencao do Servico de Agua**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
154879	FRETE RODOVIARIO 0KG A 1KG	20.0000	R\$ 45,00	R\$ 900,00
157552	FRETE RODOVIARIO ENVELOPE	10.0000	R\$ 40,00	R\$ 400,00
157573	FRETE RODOVIARIO 1.100 KG A 5 KG	20.0000	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 2.300,00**Total do Local:** R\$ 5.800,00**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 5.800,00**Órgão/Unid: 03.001 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO****Dotação: 0538 - 03.001.04.122.0006.2008.339033000000 - Servicos Administrativos**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
157553	PASSAGEM RODOVIARIA DE JUINA A CUIABA	30.0000	R\$ 174,00	R\$ 5.220,00
157554	PASSAGEM RODOVIARIA DE CUIABA A JUINA	30.0000	R\$ 176,00	R\$ 5.280,00
157555	PASSAGEM RODOVIARIA DE CASTANHEIRA A JUINA UNIDADE	20.0000	R\$ 12,00	R\$ 240,00
157556	PASSAGEM RODOVIARIA DE JUINA A CASTANHEIRA	20.0000	R\$ 16,00	R\$ 320,00
157567	PASSAGEM RODOVIARIA DE CASTANHEIRA A CAMPO NOVO DO PARECIS	10.0000	R\$ 90,00	R\$ 900,00
157568	PASSAGEM RODOVIARIA DE CAMPO NOVO DO PARECIS A CASTANHEIRA	10.0000	R\$ 90,00	R\$ 900,00
157569	PASSAGEM RODOVIARIA DE CASTANHEIRA A TANGARA DA SERRA	10.0000	R\$ 122,00	R\$ 1.220,00
157570	PASSAGEM RODOVIARIA DE TANGARA DA SERRA A CASTANHEIRA	10.0000	R\$ 122,00	R\$ 1.220,00
157571	PASSAGEM RODOVIARIA EXECUTIVA DE JUINA A CUIABA	20.0000	R\$ 204,00	R\$ 4.080,00

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

157572	PASSAGEM RODOVIARIA EXECUTIVA DE CUIABA A JUINA	20.0000	R\$ 206,00	R\$ 4.120,00
--------	---	---------	------------	--------------

Total da(s) Dotação(ões)	R\$ 23.500,00
Total do Local:	R\$ 23.500,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 23.500,00

Órgão/Unid: 04.001 - DEPARTAMENTO DE FINANÇAS**Local: 1 - SECRETARIA DE FINANÇAS****Dotação: 0551 - 04.001.04.123.0008.2012.339033000000 - Manutenção dos Serviços de Finanças**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
157553	PASSAGEM RODOVIARIA DE JUINA A CUIABA	20.0000	R\$ 174,00	R\$ 3.480,00
157554	PASSAGEM RODOVIARIA DE CUIABA A JUINA	20.0000	R\$ 176,00	R\$ 3.520,00

Total da(s) Dotação(ões)	R\$ 7.000,00
---------------------------------	--------------

Dotação: 0553 - 04.001.04.123.0008.2012.339039000000 - Manutenção dos Serviços de Finanças

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
157552	FRETE RODOVIARIO ENVELOPE	10.0000	R\$ 40,00	R\$ 400,00

Total da(s) Dotação(ões)	R\$ 400,00
Total do Local:	R\$ 7.400,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 7.400,00

Órgão/Unid: 05.001 - DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA**Local: 1 - SECRETARIA DE AGRICULTURA****Dotação: 0563 - 05.001.20.606.0011.2016.339033000000 - Manutenção dos Serviços de Agricultura**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
157553	PASSAGEM RODOVIARIA DE JUINA A CUIABA	10.0000	R\$ 174,00	R\$ 1.740,00
157554	PASSAGEM RODOVIARIA DE CUIABA A JUINA	10.0000	R\$ 176,00	R\$ 1.760,00
157555	PASSAGEM RODOVIARIA DE CASTANHEIRA A JUINA	UNIDADE 10.0000	R\$ 12,00	R\$ 120,00
157556	PASSAGEM RODOVIARIA DE JUINA A CASTANHEIRA	10.0000	R\$ 16,00	R\$ 160,00
157567	PASSAGEM RODOVIARIA DE CASTANHEIRA A CAMPO NOVO DO PARECIS	5.0000	R\$ 90,00	R\$ 450,00
157568	PASSAGEM RODOVIARIA DE CAMPO NOVO DO PARECIS A CASTANHEIRA	5.0000	R\$ 90,00	R\$ 450,00

Total da(s) Dotação(ões)	R\$ 4.680,00
---------------------------------	--------------

Dotação: 0565 - 05.001.20.606.0011.2016.339039000000 - Manutenção dos Serviços de Agricultura

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
154881	FRETE RODOVIARIO 5.100 KG A 10KG	UNIDADE 10.0000	R\$ 55,00	R\$ 550,00
157552	FRETE RODOVIARIO ENVELOPE	10.0000	R\$ 40,00	R\$ 400,00
157573	FRETE RODOVIARIO 1.100 KG A 5 KG	10.0000	R\$ 50,00	R\$ 500,00
157574	FRETE RODOVIARIO 10.100 KG A 40 KG	10.0000	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00

Total da(s) Dotação(ões)	R\$ 2.450,00
Total do Local:	R\$ 7.130,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 7.130,00

Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Local: 1 - SECRETARIA DE EDUCACAO****Dotação: 0588 - 06.001.12.361.0013.2019.339033000000 - Manutencao do Ensino Fundamental**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
157553	PASSAGEM RODOVIARIA DE JUINA A CUIABA	30,0000	R\$ 174,00	R\$ 5.220,00
157554	PASSAGEM RODOVIARIA DE CUIABA A JUINA	30,0000	R\$ 176,00	R\$ 5.280,00
157555	PASSAGEM RODOVIARIA DE CASTANHEIRA A JUINA	UNIDADE 30,0000	R\$ 12,00	R\$ 360,00
157556	PASSAGEM RODOVIARIA DE JUINA A CASTANHEIRA	30,0000	R\$ 16,00	R\$ 480,00
157567	PASSAGEM RODOVIARIA DE CASTANHEIRA A CAMPO NOVO DO PARECIS	10,0000	R\$ 90,00	R\$ 900,00
157568	PASSAGEM RODOVIARIA DE CAMPO NOVO DO PARECIS A CASTANHEIRA	10,0000	R\$ 90,00	R\$ 900,00
157569	PASSAGEM RODOVIARIA DE CASTANHEIRA A TANGARA DA SERRA	10,0000	R\$ 122,00	R\$ 1.220,00
157570	PASSAGEM RODOVIARIA DE TANGARA DA SERRA A CASTANHEIRA	10,0000	R\$ 122,00	R\$ 1.220,00

Total da(s) Dotação(ões)

R\$ 15.580,00

Dotação: 0590 - 06.001.12.361.0013.2019.339039000000 - Manutencao do Ensino Fundamental

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
154881	FRETE RODOVIARIO 5.100 KG A 10KG	UNIDADE 30,0000	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00
157552	FRETE RODOVIARIO ENVELOPE	10,0000	R\$ 40,00	R\$ 400,00
157573	FRETE RODOVIARIO 1.100 KG A 5 KG	30,0000	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
157574	FRETE RODOVIARIO 10.100 KG A 40 KG	30,0000	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00

Total da(s) Dotação(ões)

R\$ 6.550,00

Total do Local:

R\$ 22.130,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 22.130,00

Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE**Local: 1 - SECRETARIA DE SAÚDE****Dotação: 0686 - 07.001.10.302.0020.2039.339033000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
157553	PASSAGEM RODOVIARIA DE JUINA A CUIABA	1.200,0000	R\$ 174,00	R\$ 208.800,00
157554	PASSAGEM RODOVIARIA DE CUIABA A JUINA	1.200,0000	R\$ 176,00	R\$ 211.200,00
157555	PASSAGEM RODOVIARIA DE CASTANHEIRA A JUINA	UNIDADE 1.200,0000	R\$ 12,00	R\$ 14.400,00
157556	PASSAGEM RODOVIARIA DE JUINA A CASTANHEIRA	1.200,0000	R\$ 16,00	R\$ 19.200,00
157567	PASSAGEM RODOVIARIA DE CASTANHEIRA A CAMPO NOVO DO PARECIS	250,0000	R\$ 90,00	R\$ 22.500,00
157568	PASSAGEM RODOVIARIA DE CAMPO NOVO DO PARECIS A CASTANHEIRA	250,0000	R\$ 90,00	R\$ 22.500,00
157569	PASSAGEM RODOVIARIA DE CASTANHEIRA A TANGARA DA SERRA	250,0000	R\$ 122,00	R\$ 30.500,00
157570	PASSAGEM RODOVIARIA DE TANGARA DA SERRA A CASTANHEIRA	250,0000	R\$ 122,00	R\$ 30.500,00
157571	PASSAGEM RODOVIARIA EXECUTIVA DE JUINA A CUIABA	150,0000	R\$ 204,00	R\$ 30.600,00
157572	PASSAGEM RODOVIARIA EXECUTIVA DE CUIABA A JUINA	150,0000	R\$ 206,00	R\$ 30.900,00

Total da(s) Dotação(ões)

R\$ 621.100,00

Dotação: 0688 - 07.001.10.302.0020.2039.339039000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
154879	FRETE RODOVIARIO 0KG A 1KG	150,0000	R\$ 45,00	R\$ 6.750,00
154881	FRETE RODOVIARIO 5.100 KG A 10KG	UNIDADE 20,0000	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
157552	FRETE RODOVIARIO ENVELOPE	200,0000	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

157573	FRETE RODOVIARIO 1.100 KG A 5 KG	50.0000	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
--------	----------------------------------	---------	-----------	--------------

Total da(s) Dotação(ões)	R\$ 18.350,00
Total do Local:	R\$ 639.450,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 639.450,00

Órgão/Unid: 08.001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**Local: 1 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL****Dotação: 0268 - 08.001.08.244.0023.2049.339039000000 - Servicos de Assistencia Social**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
157552	FRETE RODOVIARIO ENVELOPE	10.0000	R\$ 40,00	R\$ 400,00

Total da(s) Dotação(ões)	R\$ 400,00
---------------------------------	------------

Dotação: 0270 - 08.001.08.244.0023.2049.339033000000 - Servicos de Assistencia Social

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
157553	PASSAGEM RODOVIARIA DE JUINA A CUIABA	20.0000	R\$ 174,00	R\$ 3.480,00
157554	PASSAGEM RODOVIARIA DE CUIABA A JUINA	20.0000	R\$ 176,00	R\$ 3.520,00
157555	PASSAGEM RODOVIARIA DE CASTANHEIRA A JUINA UNIDADE	50.0000	R\$ 12,00	R\$ 600,00
157556	PASSAGEM RODOVIARIA DE JUINA A CASTANHEIRA	50.0000	R\$ 16,00	R\$ 800,00
157557	PASSAGEM RODOVIARIA DE CASTANHEIRA A JURUENA	10.0000	R\$ 38,00	R\$ 380,00
157558	PASSAGEM RODOVIARIA DE JURUENA A CASTANHEIRA	10.0000	R\$ 38,00	R\$ 380,00
157559	PASSAGEM RODOVIARIA DE CASTANHEIRA A COTRIGUACU	10.0000	R\$ 68,00	R\$ 680,00
157560	PASSAGEM RODOVIARIA DE COTRIGUACU A CASTANHEIRA	10.0000	R\$ 68,00	R\$ 680,00
157561	PASSAGEM RODOVIARIA DE CASTANHEIRA A ARIPUANA	10.0000	R\$ 78,00	R\$ 780,00
157562	PASSAGEM RODOVIARIA DE ARIPUANA A CASTANHEIRA	10.0000	R\$ 78,00	R\$ 780,00
157563	PASSAGEM RODOVIARIA DE CASTANHEIRA A COLNIZA	10.0000	R\$ 88,00	R\$ 880,00
157564	PASSAGEM RODOVIARIA DE COLNIZA A CASTANHEIRA	10.0000	R\$ 88,00	R\$ 880,00
157565	PASSAGEM RODOVIARIA DE CASTANHEIRA A BRASNORTE	10.0000	R\$ 50,00	R\$ 500,00
157566	PASSAGEM RODOVIARIA DE BRASNORTE A CASTANHEIRA	10.0000	R\$ 50,00	R\$ 500,00
157567	PASSAGEM RODOVIARIA DE CASTANHEIRA A CAMPO NOVO DO PARECIS	10.0000	R\$ 90,00	R\$ 900,00
157568	PASSAGEM RODOVIARIA DE CAMPO NOVO DO PARECIS A CASTANHEIRA	10.0000	R\$ 90,00	R\$ 900,00
157569	PASSAGEM RODOVIARIA DE CASTANHEIRA A TANGARA DA SERRA	15.0000	R\$ 122,00	R\$ 1.830,00
157570	PASSAGEM RODOVIARIA DE TANGARA DA SERRA A CASTANHEIRA	10.0000	R\$ 122,00	R\$ 1.220,00

Total da(s) Dotação(ões)	R\$ 19.690,00
Total do Local:	R\$ 20.090,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 20.090,00

Órgão/Unid: 09.001 - DEPTO DE SERVICOS URBANOS**Local: 1 - DEPARTAMENTO DE URBANISMO****Dotação: 0723 - 09.001.15.452.0026.2051.339033000000 - Conservacao dos Servicos Urbanos**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
157553	PASSAGEM RODOVIARIA DE JUINA A CUIABA	20.0000	R\$ 174,00	R\$ 3.480,00
157554	PASSAGEM RODOVIARIA DE CUIABA A JUINA	20.0000	R\$ 176,00	R\$ 3.520,00

Total da(s) Dotação(ões)	R\$ 7.000,00
---------------------------------	--------------

Dotação: 0725 - 09.001.15.452.0026.2051.339039000000 - Conservacao dos Servicos Urbanos

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
157552	FRETE RODOVIARIO ENVELOPE	10.0000	R\$ 40,00	R\$ 400,00
157573	FRETE RODOVIARIO 1.100 KG A 5 KG	30,0000	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 1.900,00
Total do Local: R\$ 8.900,00
Total do Órgão/Unid.: R\$ 8.900,00

Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM**Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA ↑ AO****Dotação: 0318 - 09.002.26.782.0027.2052.339039000000 - Manutencao do Servico de Estradas**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
154879	FRETE RODOVIARIO 0KG A 1KG	30.0000	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
154881	FRETE RODOVIARIO 5.100 KG A 10KG	UNIDADE 50.0000	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
157573	FRETE RODOVIARIO 1.100 KG A 5 KG	50,0000	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
157574	FRETE RODOVIARIO 10.100 KG A 40 KG	50,0000	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 11.600,00
Total do Local: R\$ 11.600,00
Total do Órgão/Unid.: R\$ 11.600,00
Total do Fornecedor: R\$ 777.000,00
Total do Pedido: R\$ 777.000,00
Total Balizamento: R\$ 777.000,00
Total Geral: R\$ 777.000,00

